i

Concepto

Activo

Activo Circulante

Efectivo Y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes

Derechos A Recibir Bienes O Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacioén Por Pérdida O Deterioro De Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total De Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras A Largo Plazo

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro Y Amortizacién Acumulada De Bienes
Activos Diferidos

Estimacion Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

Total De Activos No Circulantes

Total Del Activo

Bajo protesta de decir verdad

60,082.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
60,082.20

0.00
0.00
0.00
957,759.34
0.00
-457,30017
0.00
0.00
0.00
500,459.17
560,541.37

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE JUNIO DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

88M.28
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
88,1M1.28

0.00

0.00

0.00
951,759.34
0.00
-438,737.41
0.00

0.00

0.00
513,021.93
601,133.21

{Concepto

Pasivo
Pasivo Circulante’

Cuentas Por Pagar A Corto Plazo

Documentos Por Pagar A Corto Plazo

Porcién A Corto Plazo De La Deuda Publica A Largo
Tltulos Y Valores A Corto Plazo

Pasivos Diferidos A Corto Plazo

Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O
Provisiones A Corto Plazo

Otros Pasivos A Corto Plazo

Total De Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas Por Pagar A Largo Plazo

Documentos Por Pagar A Largo Plazo

Deuda Publica A Largo Plazo

Pasivos Diferidos A Largo Plazo

Fondos Y Bienes De Terceros En Garantfa Y/O
Provisiones A Largo Plazo

Total De Pasivos No Circulantes

Total Del Pasivo

Hacienda Pdblica/Patrimonio

Haclenda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones De Capital

Actualizacién De La Hacienda Publica/Patrimonio

Haclenda Publica/Patrimonio Generado

Resultados Del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados De Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso O Insuficlencia En La Actualizacién De La
Resultado Por Posicién Monetaria
Resultado Por Tenencia De Activos No Monetarios

Total Haclenda Publica/Patrimonio
Total Del Pasivo Y Haclenda Pdblica/Patrimonio

os que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRIMERA UNIDAD DE RESCATE,REHABILITACION Y REUBICACION DE FAUNA SILVESTRE,ENDEMICA Y EXOTICA DE MEXICO

57522 6,526.94
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
5N522 6,526.94
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
5522 6,526.94
827,982.61 827,982.61
0.00 0.00
0.00 0.00
827,982.61 827,982.61
-273,156.46 -233,376.34
54,907.84 72,896.46
-328,064.30 -306,272.80
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
554,826.15" 594,606.27
560,541.37, 601,133.21
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